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غیر محرمانه

رفع فیلتر برخی از سایت ها 
نایب رئیس هیات مدیره شرکت ارتباطات زیر ساخت 
خبر از رفع فیلتر یوتیوب و برخی سایت ها برای برخی 
اقشار خبر داد. سجاد بنابی گفت: کارگروه تعیین مصادیق 
مجرمانه تصمیم به رفع برخی از سایت ها از جمله یوتیوب 
برای افرادی چون خبرنگاران، استادان، دانشجویان گرفته 
است. اطلاع رسانی در این حوزه برعهده دادستانی کل 

کشور است.

پیش بینی از نتیجه FATF در مجمع 
احمد توکلی با اعلام این خبر که FATF در جلسه 
چهارشنبه مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی خواهد 
شد، اظهار کرد: من فکر نمی کنم این موضوع در صحن 
مجمع بتواند دو سوم رای را به دست آرود و تصویب شود. 
وی ادامه داد: این سوال جدی مطرح است که آیا فشاری 
که تحت عنوان FATF بر اقتصاد کشور تحمیل شده 
است بر طرف می شود یا خیر؟ به نظر می رسد خیلی 
تاثیری ندارد. اشتباه است که اگر بپذیریم که با تصویب 

FATF معجزه ای رخ می دهد. 

قیمت نجومی میوه در میدان تره بار
قیمت مصوب عمده فروشی انواع میوه و تره بار در تهران 
اعلام شد اما از نکات قابل توجه در این ارتباط تعیین قیمت 
های بالا در این ارتباط است به طوری که هر کیلوگرم 

پرتقال تا 23 هزار تومان، خیار 11 هزار تومان، سیب 16 
هزار تومان، کیوی 23 هزار تومان، نارنگی 33 هزار تومان 
،موز 29 هزار تومان و آناناس کارتنی 900 هزار تومان 
اعلام شده است. تعیین نرخ های بالا سبب افزایش قیمت 
میوه در بازار خرده فروشی شده و به طوری که انواع میوه 
با قیمت های بسیار گزاف به دست مصرف کنندگان 

می رسد.

درباره کاندیداتوری لاریجانی 
عزت ا... یوسفیان ملا در رابطه با کاندیداتوری علی 
لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری گفت: تا این ساعت 
آقای رئیسی و نه هیچ یک از کاندیداهای مطرح اصولگرایی 
نه گفته اند که می آیند و نه گفته اند که نمی آیند. حتی 
کاندیداهای مطرحی که از امروز تبلیغات می کنند با 
صراحت نگفته اند که می آیند. امروز در اوج کسانی که 
نام آنها مطرح است، رئیسی، قالیباف و لاریجانی هستند 
ولی هیچ کدام از این افراد نگفته اند که می آیند حتی 
قالیباف با صراحت گفته سفرهایش کاری است و ربطی 

به انتخابات ندارد.

مسیر عارف از خاتمی جدا شد؟
فارس نوشت: حذف نرم محمد رضا عارف توسط 
اصلاح طلبان آغاز شده و شواهد حکایت از این دارد که این 
بار معاون اول دولت اصلاحات بی توجه به آنچه تندروهای 
این جریان و رئیس دولت اصلاحات دنبال می کند، مسیر 

متفاوت تری را آغاز کرده است.بنیاد امید ایرانیان که 
محمدرضا عارف ریاست آن را بر عهده دارد فعالیت های 
انتخاباتی خود را در برخی از استان های کشور آغاز کرده 

و ستادهایی را راه اندازی کرده است.

دستگیری جاسوس اسرائیلی 
مدیرکل اطلاعات آذربایجان شرقی در پاسخ به سوالی 
مبنی براینکه آیا در استان آذربایجان شرقی مدیر دو 
تابعیتی داریم یا نه، اظهار داشت: اجازه نمی دهیم مدیر 
دو تابعیتی در استان سمت بگیرد و اخیرا یکی از مشاوران 
یکی از مدیران دو تابعیتی بود که برکنار شد.مدیرکل 
اطلاعات آذربایجان شرقی تصریح کرد: اجازه فعالیت 
مدیر دوتابعیتی در استان را نمی دهیم.مدیرکل اطلاعات 
آذربایجان شرقی گفت: جاسوس اسرائیلی و چند جاسوس 
در ارتباط با سرویس های امنیتی کشورهای مختلف در 

استان دستگیر شده اند. 

درخواست دیگر برای عفو حمید صفت
هومن حاجی عبدالهی با انتشار مطلبی خواستار عفو حمید 
صفت شد و نوشت: »نتوانستم بی تفاوت باشم. سال ها پیش 
در حالی که بسیار حال و اوضاع روحی بدی داشتم، به دیدار 
کودکان پروانه ای رفتم و چند دقیقه ای کنارشان بودم. جالب 
اینکه حمیدصفت هم آنجا بود. سلام و علیک و خوش و بشی 
با هم کردیم. تازه از زندان آمده بود. متین و موقر و آرام و 
نجیب ...« او در ادامه نوشته است: قطعاً حق با خانواده مقتول 

است. امروز عجله نکنیم. شاید سال های بعد جور دیگری 
فکر کنیم ... نباشد که کرده گذشته پشیمانمان کند.«

بازداشت رئیس اتحادیه مرغداران ایرانشهر
رئیس اتحادیه مرغداران ایرانشهر به علت اتهام اخلال در 
نظام مایحتاج عمومی مردم دستگیر شد. سعید راشکی 
دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر اظهار داشت: پس 
از رصد اطلاعاتی پاسداران گمنام و طی مراحل قانونی، 
رئیس اتحادیه مرغداران این منطقه به اتهام اخلال در 
نظام مایحتاج عمومی مردم بازداشت شد. وی با بیان اینکه 
مرغداران در ایرانشهر بعد مهلت تعیین شده نسبت به عرضه 
مرغ اقدام نکنند، قطعا تحت تعقیب قرار خواهند گرفت، 
افزود: از این به بعد مرغ موجود در مرغداری ها توسط اداره 
صنعت، معدن و تجارت این شهرستان در بازار عرضه شود. 

ابتلای 7 عضو نساجی به کرونا
در فاصله سه روز تا دیدار پرسپولیس با نساجی، هفت عضو 
این باشگاه به ویروس کرونا مبتلا شد. انتخاب نوشت؛ 
نساجی مازندران در چارچوب هفته بیستم لیگ برتر به 
مصاف پرسپولیس می رود که آخرین دیدار خود را قبل از 
اعزام به هند برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا برگزار 
می کند. در فاصله سه روز تا این دیدار، تست کرونا هفت 
عضو این تیم شامل سه بازیکن مثبت شده است. این 
اتفاق پس از اعزام نساجی به مسجد سلیمان و برگزاری 
دیدار مقابل این تیم رخ داد. تا قبل از بازی، تست کرونای 

تمام اعضای نساجی منفی شده بود.

بازهم گاف یک نماینده مجلس
عدم اطلاع نماینده بجستان از موقعیت جغرافیایی ایران 
و چین و استفاده از تشدید در واژه »قاره« سوژه کاربران در 
توئیتر شد. محمد صفایی، نماینده گناباد و بجستان در 
مجلس، در پیامی توئیتری نوشته است: »آسیا بزرگترین 
و ثروتمندترین قارّه جهان است. در این قارّه دو قدرت 
نوظهور، ایران در شرق و چین در غرب تبلور یافته، پیمان 
راهبردی این دو میتواند، به برتری قدرت آسیا سرعت 

بخشد. #آسیا_بزرگترین_ثروتمندترین_قارّه«.

ویزای هند ۳۰۰ میلیون تومان!
با وجود تلاش های فراوان، اما تا این لحظه ویزای 
همه نفرات کاروان پرسپولیس برای سفر به هند صادر 
نشد است. کاروان تیم فوتبال پرسپولیس قرار است به 
زودی عزام شهر گوا در هند شود تا دیدار های خود در 
لیگ قهرمانان آسیا را برگزار کند، اما نکته عجیب ماجرا 
اینجاست که هنوز ویزای اعضای این تیم صادر نشده 
است. از سوی دیگر سفارت هند هزینه صدور ویزا برای 
هر نفر را 2۸0 دلار اعلام کرده است که در این صورت 
کاروان ۴۵ نفره پرسپولیس باید بیش از 300 میلیون 
تومان بابت صدور ویزا بپردازد. مدیران باشگاه پرسپولیس 
در چند روز گذشته از سوی کمیته بین الملل فدراسیون 

فوتبال پیگیر صدور ویزا است.

واکسن ما هم رسید!
صفحه کارتون و طنز

روزنامه آرمان ملی

کارتون فرنگی

آخر آرمان ملی

واکسن ویروس کرونا | اسامه حجاج - اردن

واکسن آکسفورد- پیگیری می کنیم که محموله  جدید ۷00 هزار دوزی  رو درحالی  امروز  اخبار 
آسترازنکا که در کره جنوبی تولید شده در آمستردام بارگیری شده و درحال انتقال به ایرانه .

واکسن ها رو  این  که  خوشبخت  انسان  هزار   3۵0 این  و  مرحله ای یه  دو  کرونا  واکسن  اینکه  حالا 
دریافت می کنن، کیا هستن خیلی به ما ارتباطی پیدا نمی کنه. فقط جسارتا این مملکت گربه ای گوشه 

خاورمیانه، درحال حاضر حدود ۸۵ میلیون شهروند فعال داره. باز هرجور خودتون صلاح می دونید.
ما در کار بزرگان و خوشنامان دخالتی نمی کنیم. اصلا به ما چه! ما فقط تو فضا چرخ می زنیم و بس.

بعد از اینکه رئیس جمهور جدید آمریکا بالاخره یاد گرفت که چطوری باید از پله های هواپیما بالا بره 
که نیفته، مریخ نورد استقامت هم یه هلیکوپتر به اسم نبوغ )آخ حواسم به اسم متداول فارسی ش نبود... 
شما چی می گید بهش.. آهان... بالگرد... آره بالگرد نبوغ( روی سطح مریخ رها کرد که تنها بمونه و در 

تنهایی و دمای حدود منفی صد درجه سانتی گراد به کارهای زشتی که تا الان کرده فکر کنه .
ممکنه بگید که این بالگرد تا حالا اصلا کاری نکرده که بخواد به چیزی فکر کنه که باید بگم این 
چیزا به من ربطی نداره. انقدر الکی نشر اکاذیب نکنید و اجازه بدید من اخبار دست اول و حرفه ایم رو 

براتون مخابره کنم.
اگه نبوغ هم مثل استقامت بتونه در شرایط مریخ دوام بیاره، پژوهشگران ناسا مجددا باید منتظر یک 

هفت دقیقه وحشت دیگه باشن که شامل پرواز این بالگرد روی سطح مریخ، مخابره  عکس و فیلم از 
مجالس خصوصی و نیمه خصوصی اهالی مریخ و در نهایت فرود موفقیت آمیزش به منظور شارژ مجدد با 

استفاده از پنل های خورشیدی نصب شده روی مریخ نورد استقامت باشن.
خلاصه که توی این دنیا، حتی استقامت هم نبوغش رو رها می کنه و می ره، چه برسه به ما تحفه های 
دو پا که نه استقامت خاصی داریم و نه نبوغ خاصی! راست می گفت اون آقای باهوش که حتی از ترک 

دیوار هم پول درمیاره و بعد می گه: این دنیا دیگه به درد نمی خوره!
یه گوشه دیگه  دنیای زمینی شما هم یه به ظاهر رئیس جمهور اومده و مومیایی همه  پادشاه ها و 

فراعنه  قدیم  رو از زیر خاک کشیده بیرون و شروع کرده ازشون سان دیدن. 
یعنی شما الان بری مصر، می تونی رامسس اول تا هزار و پنجم رو به ترتیب قد و وزن و سال فرعونی 
ببینی و کیف کنی.البته دلیل این کار، انتقال این مومیایی ها از جای قبلی شون به موزه  جدید تمدن 
مصر گفته شده و در این رژه که به »رژه  طلایی« معروف شده، 22 تا مومیایی شامل 1۸ شاه و ۴ ملکه 
رو در سراسر خیابان های قاهره چرخوندن و بعد بردنشون که در محل جدیدشون به آرامش برسن؛ ولی 
بیچاره این فرعون های مصر که حتی بعد از مرگ هم آسایش ندارن. پادشاه فقط پادشاه های قدیم ایران. 
ته تهش بهشون می گیم فلانی آسوده بخواب یا روحت شاد یا اگه مربوط به سلسله  قاجار باشن که با 

چندتا حرف ریز و درشت از خجالت شون درمیایم.
چیه این بیچاره ها بعد از مرگ هم اینطوری آواره و سرگردون خیابونا و بیابونا شدن. طفلکیا. البته 
باید اون موقعی که کشورشون جز خاورمیانه شد، فکر اینجاهاشم می کردن. چون در این تکه  جغرافیایی 
نه زنده ها آرامش دارن و نه مرده ها و همینه که هست، هرکسی هم خوشش نمیاد یا دنبال یه مدل 

زندگی دیگه س می تونه جمع کنه و بره دنبال اون جور زندگی ها که توش آرامش هست.

کلا غیبت کردن کار بسیار جذاب و هیجان انگیزی است. البته در همین ابتدا صحبت هایم باید 
خاطر نشان کنم که لذتی که در غیبت شنیدن است در خود غیبت کردن نیست.

غیبت کردن به شما انرژی مضاعف و انگیزه برای ادامه مسیر زندگی را می دهد و سرپوش مناسبی 
است برای تمام عقب افتادگی های شما و البته برتری اخلاقی و رفتاری شما نسبت به بقیه آدم ها. البته 
این فعل شریف ابزار مناسب خودش را می خواهد که قدیم تر ها عبارت بود از دو کیلو سبزی خوردن 
یا ورق زدن آلبوم های قدیمی و در صورت نبود هیچ کدام نهایتا با یک درد دل کوچولو شروع می شد . 
اما خوب خداروشکر این روزها به لطف تکنولوژی اسبابش متنوع تر شده است و با جملاتی این چنینی 

شروع می شود: که آره دیدی فلانی رفته فلان جا استوری گذاشته می دونستی مال خودشون نیست و 
یا فلانی عکس گذاشته با فلانی و رل زده و گفته این است تمام هستی من،  یجوری که حالا ما انگار 

تمام هستی های قبلیش رو نمی شناسیم والا اسکرین شات هاش هست هنوز  تو گوشی مون.
تو این مسیر رفیق پایه ابزار خیلی مهمی محسوب می شود که در این مورد همیشه یک پایه خانم 
خیلی بهتر از یک پایه آقاست، چون معمولا آقایون این مدلی هستند که بعد از کلی حرف زدن در 
نهایت می گویند: »آهان، عجب« و این رو هم اضافه کنم که وقتی غیبت می کنی خیلی احساس 
نزدیکی و خوب بودن با رفیق پایه تان پیدا می کنید که این به رفاقت شما عمق می دهد.خلاصه که 
ما فقط تو غیبت کردن تولید محتوا می کنیم و اصلا جاج نمی کنیم و خوب این رو هم باید اضافه 
کنم که غیبت کردن خیلی بهتره تا اینکه طرف را مسخره کنید و خوب ما تو روش هم می گیم.و در 
آخر یک نصیحت دوستانه اینکه اگر بنا داشتین تا در فضای مجازی با دوست تان غیبت کنید، چند 
بار اسم طرف مقابل را چک کنید که اتفاقی برای سوژه مورد غیبت نفرستید چون دیگر نمکی ندارد 

جز قهر و آشتی.

به واقع  این لایحه    لایحه  »مشارکت عمومی و خصوصی« در مجلس در حال بررسی است. 
تعیین تکلیف کننده و سرنوشت ساز برای صدها هزار میلیارد تومان اموال عمومی ایرانیان است. 
پانزده نکته درباره این لایحه به شرح زیر است. 1. طبق لایحه »مشارکت عمومي و خصوصي« 
تمام پروژه هاي جدید، نیمه تمام، در دست اجرا، تکمیل شده و حتي در دست بهره بردراي یعني 
تا  پهلوي ساخته شده  است  زمان  در  توسعه   اول  برنامه ي  از  که  تأسیساتي  و  تمام ساختمان ها 
آخرین پروژه اي که در این کشور ساخته شود، مشمول مشارکت عمومی و خصوصی می شود. 2. 
به استناد این لایحه تمام انواع قراردادهاي ساخت و بهره برداري و تجهیز و حتي واگذاري پروژه ها 
را مي توان منعقد کرد. 3. به ازاي این قراردادها مي توان زمین و ساختمان هاي دولتي و امتیازات 
انحصاري دولتي و حق تغییر کاربري تمام پروژه هاي نامبرده را به افراد واگذار کرد. ۴. این لایحه 
براي حساس ترین و گرانقیمت ترین قراردادهاي کشور یکي از مهم ترین قانون هاي کشور یعني قانون 
برگزاري مناقصات و موادي از قانون محاسبات عمومي کشور را کنار مي گذارد. ۵. کنار گذاشتن 
قانون برگزاری مناقصات در قراردادهاي مشارکت، یعني بي قانوني در پیچیده ترین، حساس ترین )با 
موضوع زیرساخت ها و کالاها و خدمات عمومي( و بلندمدت ترین )10 یا 20 سال یا بیشتر(. 6. کنار 
گذاشتن این قانون و سپردن تدوین آیین نامه توسط کارمندان دولت یعني از این به بعد دولت ها 
خودشان قاعده وضع مي کنند، اجرا مي کنند و خودشان هم تفسیر مي کنند که آنچه کرده اند با 
آنچه مراد نویسنده بوده سازگار هست یا نیست. این یعني حمله به مباني فکري مشروطه و نقض 
از  این حد  اندیشه رزي  و سیاست ورزي. ۷. توزیع  تاریخ  قوا، یعني نقض دست آوردهاي  تفکیک 
اختیارات بین وزیر تا استاندار و فرماندار و شهردار برای تصمیم گیری درباره اموال عمومی، در تاریخ 

کم نظیر است. ۸. این اختیارات مطلق، در کدام شاخه ي حکمراني اعطا مي شود؟ در قراردادهاي 
دولتي، یعنی عرصه ای که از حساس ترین  و پرمفسده ترین عرصه ها در سطح جهان است. 9. سؤال 
مهم این است که آیا مجلس و تدوین کنندگان لایحه به اندازه کافی درباره این لایحه و عواقب آن 
پژوهش کرده اند و برای تصمیم  گیری درباره لایحه ای که بر سرنوشت صدها هزار میلیارد تومان 
توضیح  رسانه  و  مردم  تخصصی،  جامعه  به  کافی  اندازه  به  دارد،  تعیین کننده  اثر  عمومی  اموال 
داده اند؟10. آیا این توجیه که چند هزار طرح نیمه تمام روی دست دولت مانده است، برای تصویب 
لایحه ای با مشخصات فوق کافی است؟ آیا نباید فرایند طراحی، بررسی و تصویب طرح های عمرانی 
کشور را بازنگری کرد تا مسأله طرح های نیمه تمام و ناکارآمدی و گاه فساد مندرج در آن ها درمان 
شود؟11. به هیچ عنوان نباید گذاشت حساس ترین بخش »لایحه مشارکت عمومی و خصوصی« 
یعنی نحوه برگزاری مناقصه و مزایده یا به بیان فنی »ارجاع کار در قرارداد مشارکت« در لابه لای 
بحث های فرعی، حاشیه ای و کم اهمیت لایحه پنهان شود. 12. مجلس نباید در بررسی این لایحه 
گزارش مرکز پژوهش هاي مجلس با شماره 1۷30۵ را نادیده بگیرد. این لایحه، تصمیم گیری درباره 
اموال عمومی و بین نسلی ده ها میلیون ایرانی است. 13. فهرست امتیازاتی که مدیران دولتی بر 
اساس این لایحه می توانند در قراردادهای مشارکت اعطا کنند نظیر یارانه سود، وجوه اداره شده، 
بها،  مابه التفاوت  پرداخت  محصول،  خرید  بر  مبنی  دولت  تعهد  غیرنقدی،  تکمیلی، کمک  وجوه 
حمایت های صادراتی، مجوز ایجاد کاربری های چندگانه، مجوز ایجاد تاسیسات جانبی اقتصادی و 
»دیگر مشوق ها« اهمیت توجه عمومی به این لایحه را به شدت افزایش می دهد. 1۴. سؤال مهم: 
چرا براي خرید مبلمان اداري باید از قانون برگزاي مناقصات استفاده کرد اما براي اعطاي این همه 
پیروي  مناقصات  برگزاري  قانون  از  نباید  عمومی-خصوصی  مشارکت  قالب  در  دارایي ها  و  اموال 
ایراد دارد،  برگزاری مناقصات«  برای اجرای »قانون  اگر »آیین نامه های اجرایی دولت«  کرد. 1۵. 
این ایرادها را رفع کنید. اصلاح نقائص مقرراتی مندرج در آیین نامه ها نیازی به تغییر قانون ندارد 
و صرفا با بهبود آیین نا مه های اجرایی رفع می شوند. اموال عمومی بین نسلی و به ارزش صدها هزار 
میلیارد تومان را نمی توان به اختیار و اراده بوروکرات ها، بدون نظارت محکم سپرد، حتی اگر نامش 

مشارکت عمومی- خصوصی باشد. باید به تک تک جزئیات این لایحه و هر کلمه اش حساس بود.
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